
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
12.10.2016 року                                                                                               № 211 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 20.01.2016 № 6  

«Про затвердження титульного списку на  

капітальний ремонт комунальних будинків  

на 2016 рік» 
 

 У зв’язку зі зверненнями мешканців багатоквартирних будинків 

щодо проведення капітальних ремонтів житлового фонду, який знаходиться 

на балансі Гребінківського комбінату комунальних підприємств, керуючись 

ст.  31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести додатково до титульного списку на капітальний ремонт 

комунальних будинків на 2016 рік наступні будинки: 

1. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Героїв України, 8, ремонт вимощення . 

2. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 8, ремонт вимощення. 

3. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, пров. 

Піонерський, 3 а, ремонт вимощення. 

4. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, пров. 

Піонерський, 3, будівництво теплової камери для встановлення 

вузла обліку теплової енергії. 

5. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, пров. 

Піонерський, 5, ремонт вимощення. 

6. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 9 а. 

7. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Локомотивна, 18, ремонт покрівлі. 

8. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Локомотивна, 16 а, ремонт водопровідної мережі. 

9. Багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. Гребінка, вул. 

Героїв України, 4, ремонт вимощення. 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  


